EXTRATO DO I ADITIVO AO T ERMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO
Nº 010/2020

CONTRATANTE:

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba -
CODIUB.

CONTRATADA:

Associação das Empresas de Transporte Coletivo Urbano de
Uberaba - TRANSUBE.

OBJETO:

VALOR

PRAZO:

Constitui objeto deste aditivo, o reajuste do Vale-Transporte
concedido aos colaboradores da CONTRATANTE, consubstanciado
através do Decreto Municipal nº 3.502/2023, passando para o valor
unitário de R$4,75 (quatro reais e setenta e cinco centavos), confome
previsto na Cláusula VI do instrumento contratual.

R$4,75 (quatro reais e setenta e cinco centavos) unitário.

Até 18/03/2025.

LICITAÇÃO:

Inexigibilidade de Licitação nº 002/2020.

Uberaba/MG, 07 de fevereiro de 2023.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Kei la Cris tina Rocha Fia lho d os Santos

Diretora Presidente